
UCHWAŁA NR XIX/113/20 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2019 r. poz. 869 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się   plan dochodów budżetu   na rok  2020 o kwotę 21 395,43zł zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały.Plan dochodów  budżetu   na rok  2020  ustala się  w kwocie 14 963 713,86 zł w tym: 

- dochody bieżące 14 943 713,86 zł, 

- dochody majątkowe 20 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się   plan wydatków budżetu   na rok  2020 o kwotę 213 395,43 zł zgodnie  z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2020 rok ustala się  w kwocie 15 941 570,82  zł w tym: 

- wydatki bieżące 14 923 070,82 zł, 

- wydatki majątkowe 1 018 500,00 zł. 

§ 3. Zmienia się  plan przychodów budżetu na 2020  rok zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków  realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego zgodnie  
z załącznikiem  Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu zwiększa  się o kwotę 192 000,00 i wynosi  977 856,96 zł  który  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 385 856,96   zł 

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 192 000,00 zł 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  400 000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIX/113/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 29 726,00 0,00 3 429,00 33 155,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 28 726,00 0,00 3 429,00 32 155,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 726,00 0,00 3 429,00 32 155,00 

 801   Oświata i wychowanie 265 520,43 0,00 17 966,43 283 486,86 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  88 392,43 0,00 17 966,43 106 358,86 

  80195  Pozostała działalność 88 392,43 0,00 17 966,43 106 358,86 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  88 392,43 0,00 17 966,43 106 358,86 

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 788,78 0,00 16 421,19 97 209,97 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 603,65 0,00 1 545,24 9 148,89 

 bieżące razem: 14 922 318,43 0,00 21 395,43 14 943 713,86 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  88 392,43 0,00 17 966,43 106 358,86 

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 1



 
 majątkowe 
 
 majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
 Ogółem: 14 942 318,43 0,00 21 395,43 14 963 713,86 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 392,43 0,00 17 966,43 126 358,86 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIX/113/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 489 897,04 2 489 897,04 2 348 897,04 1 785 180,00 563 717,04 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 429,00 3 429,00 3 429,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 493 326,04 2 493 326,04 2 352 326,04 1 788 609,00 563 717,04 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 726,00 28 726,00 28 726,00 28 526,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 429,00 3 429,00 3 429,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 32 155,00 32 155,00 32 155,00 31 955,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 429,00 3 429,00 3 429,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 26 129,00 26 129,00 26 129,00 26 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 694,00 694,00 694,00 494,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 694,00 694,00 694,00 494,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 694,00 694,00 694,00 494,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
po zmianach 694,00 694,00 694,00 494,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 750,00 89 750,00 89 750,00 0,00 89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 684,57 -27 684,57 -27 684,57 0,00 -27 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 62 065,43 62 065,43 62 065,43 0,00 62 065,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 750,00 89 750,00 89 750,00 0,00 89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 684,57 -27 684,57 -27 684,57 0,00 -27 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 62 065,43 62 065,43 62 065,43 0,00 62 065,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 750,00 89 750,00 89 750,00 0,00 89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 684,57 -27 684,57 -27 684,57 0,00 -27 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 62 065,43 62 065,43 62 065,43 0,00 62 065,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 479 669,10 4 464 669,10 4 011 746,67 3 161 770,67 849 976,00 205 000,00 159 530,00 88 392,43 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 973,78 17 973,78 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 17 966,43 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 674 642,88 4 482 642,88 4 011 754,02 3 161 778,02 849 976,00 205 000,00 159 530,00 106 358,86 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 066 490,00 3 051 490,00 2 922 590,00 2 458 050,00 464 540,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 243 490,00 3 051 490,00 2 922 590,00 2 458 050,00 464 540,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 077,10 139 077,10 50 684,67 15 821,67 34 863,00 0,00 0,00 88 392,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 973,78 17 973,78 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 17 966,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 157 050,88 157 050,88 50 692,02 15 829,02 34 863,00 0,00 0,00 106 358,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 099,62 34 099,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 099,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 884,04 5 884,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 983,66 39 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 209,38 3 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553,72 553,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 763,10 3 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 832,10 5 832,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506,75 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 6 338,85 6 338,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 338,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548,90 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,64 47,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 596,54 596,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253,45 253,45 253,45 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 260,80 260,80 260,80 260,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835,38 835,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82,72 82,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 918,10 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78,62 78,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,72 7,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 86,34 86,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 293,05 11 293,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 131,47 9 131,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 131,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 20 424,52 20 424,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 424,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 062,88 1 062,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 859,40 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 922,28 1 922,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 728,63 28 728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,16 179,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 907,79 28 907,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 907,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 703,87 2 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,83 16,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 720,70 2 720,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 637,05 637,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4417 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 637,05 637,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,93 59,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4419 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 59,93 59,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 640,00 362 640,00 58 000,00 0,00 58 000,00 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 422,78 -23 422,78 -23 422,78 0,00 -23 422,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 425 317,22 405 317,22 100 677,22 0,00 100 677,22 304 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 215 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 422,78 -23 422,78 -23 422,78 0,00 -23 422,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 277 677,22 257 677,22 97 677,22 0,00 97 677,22 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 422,78 -13 422,78 -13 422,78 0,00 -13 422,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 16 577,22 16 577,22 16 577,22 0,00 16 577,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 728 175,39 14 886 675,39 8 949 654,96 5 598 051,55 3 351 603,41 584 640,00 5 241 988,00 88 392,43 0,00 22 000,00 841 500,00 841 500,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 307,35 -51 307,35 -51 307,35 0,00 -51 307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 702,78 87 702,78 69 736,35 3 436,35 66 300,00 0,00 0,00 17 966,43 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 941 570,82 14 923 070,82 8 968 083,96 5 601 487,90 3 366 596,06 584 640,00 5 241 988,00 106 358,86 0,00 22 000,00 1 018 500,00 1 018 500,00 20 000,00 0,00 0,00 

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 2



Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIX/113/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 0,00 192 000,00 192 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 13 469,12 0,00 13 469,12  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00 400 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 640 762,35 0,00 640 762,35  
 

 
Razem: 

1054231,4700 Razem: 192000,0000 Razem: 1246231,4700  

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/113/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 505 000,00 0,00 505 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 455 000,00 0,00 455 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00  

   
Modernizacja fragmentu drogi dojazdowej 
(dz. nr 228, 299) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga 
gminna 107251E) etap II 

0,00 420 000,00 420 000,00 
 

   
Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej 
(dz. nr 228) na odcinku droga powiatowa- 
Wólka Kuligowska (droga gminna 
107251E) etap II 

420 000,00 - 420 000,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 177 000,00 192 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 177 000,00 192 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 177 000,00 192 000,00  
   Przebudowa boisk przy Szkole 

Podstawowej w Poświętnem 5 000,00 177 000,00 182 000,00  
  

Razem 841 500,00 177 000,00 1 018 500,00  

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/113/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 
rozbiciu 

na § 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

Plan po 
zmianach 

1. Promocja gminy poprzez 
prezentację jej walorów 
kulturalno-ludowych w 
ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej 
oraz współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych. 

 750-75075-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

 921-92109-4210 13 422,78 -13 422,78 0,00 

 921-92109-4300 10 000,00 -10 000,00 0,00 
2. Zakup materiałów i remont 
świetlicy  wiejskiej w 
Brudzewicach  

 921-92109-4270 0,00 +23 422,78 23 422,78 

Brudzewice 

3. Zakup 5 szt. Tablic 
ogłoszeniowych  

31 922,78 

900-90095-4210 7 500,00 0,00 7 500,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

921-92109-4210  13 422,78 -13 422,78 

921-92109-4300  10 000,00 -10 000,00 

921-92109-4270 23 422,78  +23 422,78 

suma 23 422,78 23 422,78            0,00 

Id: 07F91C42-C464-4113-85DD-0C3BA227A59C. Podpisany Strona 1




